附件4

番禺区珠宝首饰商标奖励申请书
申请单位（盖章）：

申请时间：

联 系 人：

联系方式：
电子邮箱：

申  请  书
	申

请

单

位

概

况
	单位名称

	统一社会信用代码

	办公地址

	邮政编码

	注册资本

	注册日期

	开户银行

	银行帐号

	法人代表

	办公电话

	移动电话

	联系人

	办公电话

	移动电话

	经济类型

	□ 国有企业；□ 集体企业；□ 联营企业；□ 有限责任公司；□ 股份有限公司；□ 股份合作公司；□ 私营企业；□ 港澳台投资企业；□ 外商投资公司；□ 其他：

	企业简介（400字内）：

	申

请

奖

励

商

标

注

册

情

况
	申请奖励的商标（应附商标注册证核定的商标图样复印件）：

商标注册证号：

	注册体系：

	注册国家（地区）：

	核定商品/服务核定使用商品（第　　类）：

	注册有效期限：

	申请奖励金额：

	申

请

单

位

声

明
	本单位提交的材料及本申请表格所填内容均真实无误。本单位明白，如填报不实或提交虚假材料，将会被追究相关责任。

特此声明。

法定代表人（签名）：

申请单位（公章）：

            日期：